
KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) 2019/2102 

av den 27 november 2019 

om ändring av genomförandeförordning (EU) 2015/2452 vad gäller offentliggörande av uppgifter 
som används vid beräkning av justeringen för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter 

(Text av betydelse för EES) 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, 

med beaktande av Europaparlamentets och rådets direktiv 2009/138/EG av den 25 november 2009 om upptagande och 
utövande av försäkrings- och återförsäkringsverksamhet (Solvens II) (1), särskilt artikel 56, och 

av följande skäl: 

(1) Genom kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/981 (2) ändras delegerade förordning (EU) 2015/35 (3) så 
att ytterligare principer om uppskjutna skatter införs, för att säkerställa lika konkurrensvillkor i unionen. Vissa 
blanketter i kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2452 (4) bör anpassas för att beakta dessa 
ändringar. 

(2) Genomförandeförordning (EU) 2015/2452 bör därför ändras i enlighet med detta. 

(3) Ändringarna i genomförandeförordning (EU) 2015/35 som inför krav på offentliggörande av uppgifter som används 
vid beräkning av justeringen för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter ska tillämpas från och med den 1 
januari 2020. De ändringar som föreskrivs i denna förordning görs för att införliva dessa krav i de relevanta 
blanketterna i genomförandeförordning (EU) 2015/2452. Denna förordning bör därför tillämpas från och med 
samma datum. 

(4) Denna förordning baseras på det förslag till tekniska genomförandestandarder som Europeiska försäkrings- och 
tjänstepensionsmyndigheten har lämnat till kommissionen. 

(5) Europeiska försäkrings- och tjänstepensionsmyndigheten har genomfört öppna offentliga samråd om det förslag till 
tekniska genomförandestandarder som denna förordning bygger på, analyserat de möjliga kostnaderna och 
fördelarna och begärt ett yttrande från den intressentgrupp för försäkring och återförsäkring som inrättats genom 
artikel 37 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1094/2010 (5). 

(1) EUT L 335, 17.12.2009, s. 1. 
(2) Kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/981 av den 8 mars 2019 om ändring av delegerad förordning (EU) 2015/35 om 

komplettering av Europaparlamentets och rådets direktiv 2009/138/EG om upptagande och utövande av försäkringsverksamhet 
(Solvens II) (EUT L 161, 18.6.2019, s. 1). 

(3) Kommissionens delegerade förordning (EU) 2015/35 av den 10 oktober 2014 om komplettering av Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2009/138/EG om upptagande och utövande av försäkringsverksamhet (Solvens II) (EUT L 12, 17.1.2015, s. 1). 

(4) Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2452 av den 2 december 2015 om fastställande av tekniska genomförandes-
tandarder med avseende på förfaranden, format och mallar för rapporten om solvens och finansiell ställning i enlighet med Europapar-
lamentets och rådets direktiv 2009/138/EG (EUT L 347, 31.12.2015, s. 1285). 

(5) Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1094/2010 av den 24 november 2010 om inrättande av en europeisk 
tillsynsmyndighet (Europeiska försäkrings- och tjänstepensionsmyndigheten) och om ändring av beslut nr 716/2009/EG och om 
upphävande av kommissionens beslut 2009/79/EG (EUT L 331, 15.12.2010, s. 48). 
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HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Genomförandeförordning (EU) 2015/2452 ska ändras på följande sätt: 

1. Bilaga I ska ändras i enlighet med bilaga I till denna förordning. 

2. Bilaga II ska ändras i enlighet med bilaga II till denna förordning. 

Artikel 2 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning. 

Den ska tillämpas från och med den 1 januari 2020. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 27 november 2019.  

På kommissionens vägnar 
Jean-Claude JUNCKER 

Ordförande     
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BILAGA I 

Bilaga I till genomförandeförordning (EU) 2015/2452 ska ändras på följande sätt: 

1. I blankett S.25.01.21 – Solvenskapitalkrav – för företag som omfattas av standardformeln, ska följande tabeller läggas till: 

”Metod för skattesatser   

Ja/Nej   

C0109 

Metod baserad på genomsnittlig skattesats R0590    

Beräkning av förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT)   

LAC DT   

C0130” 

LAC DT R0640  

LAC DT motiverad av återföring av uppskjutna skat­
teskulder 

R0650  

LAC DT motiverad med hänvisning till sannolika 
framtida skattepliktiga överskott 

R0660  

LAC DT motiverad av förlustutjämning bakåt, inneva­
rande år 

R0670  

LAC DT motiverad av förlustutjämning bakåt, framtida 
år 

R0680  

Maximal LAC DT R0690    

2. I blankett S.25.02.21 – Solvenskapitalkrav – för företag som använder standardformeln och partiell intern modell, ska 
följande tabeller läggas till: 

”Metod för skattesatser   

Ja/Nej   

C0109 

Metod baserad på genomsnittlig skattesats R0590    

Beräkning av förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT)   

LAC DT   

C0130” 

Belopp/uppskattning för LAC DT R0640  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av åter­
föring av uppskjutna skatteskulder 

R0650  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad med 
hänvisning till sannolika framtida skattepliktiga över­
skott 

R0660  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, innevarande år 

R0670  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, framtida år 

R0680  

Belopp/uppskattning för maximal LAC DT R0690    
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3. I blankett S.25.03.21 – Solvenskapitalkrav – för företag med fullständig intern modell, ska följande tabeller läggas till: 

”Metod för skattesatser   

Ja/Nej   

C0109 

Metod baserad på genomsnittlig skattesats R0590    

Beräkning av förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT)   

LAC DT   

C0130” 

Belopp/uppskattning för LAC DT R0640  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av åter­
föring av uppskjutna skatteskulder 

R0650  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad med 
hänvisning till sannolika framtida skattepliktiga över­
skott 

R0660  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, innevarande år 

R0670  

Belopp/uppskattning för LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, framtida år 

R0680  

Belopp/uppskattning för maximal LAC DT R0690    
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BILAGA II 

Bilaga II till genomförandeförordning (EU) 2015/2452 ska ändras på följande sätt: 

1. I avsnitt S.25.01 – Solvenskapitalkrav – för företag som omfattas av standardformeln, ska följande rader läggas till: 

”Metod för skattesatser 

R0590/C0109 Metod baserad på genom­
snittlig skattesats 

Ett av alternativen i nedanstående uttömmande lista ska användas: 
1 – Ja 
2 – Nej 
3 – Inte tillämpligt eftersom LAC DT inte används (i detta fall är R0640 

till R0690 inte tillämpliga) 
Se Eiopas Riktlinjer om förlusttäckningskapaciteten hos försäkrings­
tekniska avsättningar och uppskjutna skatter (EIOPA-BoS-14/177) (*). 

Beräkning av justering för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT) 

R0640/C0130 LAC DT Justeringsbeloppet för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, enligt definitionen i artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35. LAC-beloppet i denna cell ska vara detsamma som värdet i 
cell R0150/C0100 i S.25.01. 

R0650/C0130 LAC DT motiverad av 
återföring av uppskjutna 
skatteskulder 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av återföring av uppskjutna skatteskulder. 

R0660/C0130 LAC DT motiverad med 
hänvisning till sannolika 
framtida skattepliktiga 
överskott 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad med hänvisning till sannolika framtida skattepliktiga 
överskott. 

R0670/C0130 LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, inne­
varande år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till nästföljande år. 

R0680/C0130 LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, 
framtida år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till åren efter nästföljande år. 

R0690/C0130 Maximal LAC DT Maximalt belopp för LAC DT som skulle kunna vara tillgängligt, före 
bedömningen av om ökningen av uppskjutna skattefordringar netto 
kan användas för justeringen, enligt vad som föreskrivs i artikel 207.2 i 
delegerad förordning (EU) 2015/35. 

(*) Riktlinjer EIOPA-BoS-14/177 av den 2 februari 2015 om förlusttäckningskapaciteten hos försäkringstekniska avsättningar och 
uppskjutna skatter (https://eiopa.europa.eu/publications/eiopa-guidelines/guidelines-on-the-loss-absorbing-capacity-of-technical- 
provisions-and-deferred-taxes).”   

2. I avsnitt S.25.02 – Solvenskapitalkrav – för företag som använder standardformeln och partiell intern modell, ska 
följande rader läggas till: 

”Metod för skattesatser 

R0590/C0109 Metod baserad på genom­
snittlig skattesats 

Ett av alternativen i nedanstående uttömmande lista ska användas: 
1 – Ja 
2 – Nej 
3 – Inte tillämpligt eftersom LAC DT inte används (i detta fall är R0640 

till R0690 inte tillämpliga) 
Se Eiopas Riktlinjer om förlusttäckningskapaciteten hos försäkrings­
tekniska avsättningar och uppskjutna skatter (EIOPA-BoS-14/177). 
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Beräkning av justering för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT) 

R0640/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, beräknad i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35. LAC-beloppet i denna cell ska vara detsamma som värdet i 
cell R0310/C0100 i S.25.02. 

R0650/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av 
återföring av uppskjutna 
skatteskulder 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, beräknad i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35, motiverad av återföring av uppskjutna skatteskulder. 

R0660/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad med 
hänvisning till sannolika 
framtida skattepliktiga 
överskott 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, beräknad i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35, motiverad med hänvisning till sannolika framtida 
skattepliktiga överskott. 

R0670/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, inne­
varande år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till nästföljande år. 

R0680/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, 
framtida år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till åren efter nästföljande år. 

R0690/C0130 Belopp/uppskattning för 
maximal LAC DT 

Maximalt belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter 
som skulle kunna vara tillgängligt, före bedömningen av om ökningen 
av uppskjutna skattefordringar netto kan användas för justeringen, 
enligt vad som föreskrivs i artikel 207.2 i delegerad förordning (EU) 
2015/35.”   

3. I avsnitt S.25.03 – Solvenskapitalkrav – för företag med fullständig intern modell, ska följande rader läggas till: 

”R0590/C0109 Metod baserad på genom­
snittlig skattesats 

Ett av alternativen i nedanstående uttömmande lista ska användas: 
1 – Ja 
2 – Nej 
3 – Inte tillämpligt eftersom LAC DT inte används (i detta fall är R0640 

till R0690 inte tillämpliga) 
Se Eiopas Riktlinjer om förlusttäckningskapaciteten hos försäkrings­
tekniska avsättningar och uppskjutna skatter (EIOPA-BoS-14/177). 

Beräkning av justering för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter (LAC DT) 

R0640/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, enligt definitionen i artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35. LAC-beloppet i denna cell ska vara detsamma som värdet i 
cell R0310/C0100 i S.25.02. 

R0650/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av 
återföring av uppskjutna 
skatteskulder 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, beräknad i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35, motiverad av återföring av uppskjutna skatteskulder. 

R0660/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad med 
hänvisning till sannolika 
framtida skattepliktiga 
överskott 

Belopp/uppskattning för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna 
skatter, beräknad i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 
2015/35, motiverad med hänvisning till sannolika framtida 
skattepliktiga överskott. 

R0670/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, inne­
varande år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till nästföljande år. 
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R0680/C0130 Belopp/uppskattning för 
LAC DT motiverad av för­
lustutjämning bakåt, 
framtida år 

Belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter, beräknad 
i enlighet med artikel 207 i delegerad förordning (EU) 2015/35, 
motiverad av överskott från tidigare år. Belopp för förluster som 
fördelats till åren efter nästföljande år. 

R0690/C0130 Belopp/uppskattning för 
maximal LAC DT 

Maximalt belopp för förlusttäckningskapacitet hos uppskjutna skatter 
som skulle kunna vara tillgängligt, före bedömningen av om ökningen 
av uppskjutna skattefordringar netto kan användas för justeringen, 
enligt vad som föreskrivs i artikel 207.2 i delegerad förordning (EU) 
2015/35.”   
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